
英語（基礎）教科書一覧表　２０２４年春学期
英語（基礎）の教科書は混雑回避のため、授業の曜日を考慮して以下のように学部別に購入日を推奨します。

4/16（火）:法・経済・工・医（保健）　

4/17（水）:文・教育・情報・理・農

4/18（木）～4/26（金）:購入予備日　＊4/26（金）までに購入してください。

□英語（基礎）の教科書購入手順

・「英語（基礎）教科書一覧表」で受講するクラスの教科書（注文№）を確認します。

・店内の教科書コーナーで該当する「注文№」の教科書選び、レジにて精算します。お支払いは「大学生協アプリ」でお願いします。

□日程:4/16（火）～4/26（金）　　□営業時間:10時～17時　＊土日閉店     □場所:南部生協プラザ（南部厚生会館２F）

科目名 対象学部・クラス 曜日 時限 時間割コード 教員名 書　　　　名 出版社 本体価格 №

11101 CABRIDO Erwin figarola Effective Academic Writing 1 (2nd ed.) Oxford UP 3,530 2

11102 土居 峻 Get Your Message Across 南雲堂 2,200 6

11105 松野 澄江 Academic Writing Strategies 金星堂 2,100 10

11237 CABRIDO Erwin figarola Effective Academic Writing 1 (2nd ed.) Oxford UP 3,530 2

11238 梶浦 眞由美 世界おもしろ比較文化 南雲堂 1,900 13

11240 土居 峻 Get Your Message Across 南雲堂 2,200 6

11243 松野 澄江 Academic Writing Strategies 金星堂 2,100 10

12101 BARNES Ryan Effective Academic Writing 1 (2nd ed.) Oxford 3,530 2

12102 田中 秀治 Get Your Message Across 南雲堂 2,200 6

12103 TOOHEY David edward Great Writing 5/E L.2 Great Paragraphs SB w/Onl. WB Cengage 3,880 5

12105 HAMLITSCH Nathan Jesse Longman Academic Writing Series4 5e Pearson 3,780 3

12107 小島 ますみ Get Your Message Across 南雲堂 2,200 6

12108 小林 真実 Great Writing 2 Great Paragraphs　 5e Cengage 3,720 1

12109 TOMKINSON Fiona gail Welcome to Britain　改訂版 音羽書房鶴見書店 1,800 9

12111 大谷 将史 Great Writing 2 Great Paragraphs　 5e Cengage 3,720 1

12112 久米 啓介 Pathways: Reading, Writing, and Critical Thinking Book 1 Student Book with Online Workbook Access Code 2nd edCengage 3,570 4

12213 ヒグネット真妃 Academic Writing Skills 1 Cambridge 2,940 8

12214 大谷 将史 Great Writing 2 Great Paragraphs　 5e Cengage 3,720 1

12215 黒川　智史 Headway Academic Skills: Reading & Writing  Level 1 Oxford UP 2,520 7

12216 田中 秀治 Get Your Message Across 南雲堂 2,200 6

12217 TOOHEY David edward Great Writing 5/E L.2 Great Paragraphs SB w/Onl. WB Cengage 3,880 5

13110 Adam Miller Effective Academic Writing 1 (2nd ed.) Oxford UP 3,530 2

13111 ヒグネット真妃 Academic Writing Skills 1 Cambridge 2,940 8

13112 久米 啓介 Pathways: Reading, Writing, and Critical Thinking Book 1 Student Book with Online Workbook Access Code 2nd edCengage 3,570 4

13113 黒川　智史 Headway Academic Skills: Reading & Writing  Level 1 Oxford UP 2,520 7

13114 深谷　雅嗣 Get Your Message Across 南雲堂 2,200 6

13115 HAMLITSCH Nathan Jesse Longman Academic Writing Series4 5e Pearson 3,780 3

13237 BARNES Ryan Effective Academic Writing 1 (2nd ed.) Oxford 3,530 2

13238 Adam Miller Effective Academic Writing 1 (2nd ed.) Oxford UP 3,530 2

13239 尾関 修治 21st Century Reading 2 Student Book Cengage 3,180 11

13240 小林 真実 Great Writing 2 Great Paragraphs　 5e Cengage 3,720 1

13241 TOMKINSON Fiona gail Welcome to Britain　改訂版 音羽書房鶴見書店 1,800 9

13242 長山 智香子 Writing Techniques for College Students 金星堂 2,000 15

13243 ヒグネット真妃 Academic Writing Skills 1 Cambridge 3,880 8

13244 松原 緑 INTEGRITY Intermediate 金星堂 2,500 14

13246 大谷 将史 Great Writing 2 Great Paragraphs　 5e Cengage 3,720 1

13247 久米 啓介 Pathways: Reading, Writing, and Critical Thinking Book 1 Student Book with Online Workbook Access Code 2nd edCengage 3,570 4

13248 黒川　智史 Headway Academic Skills: Reading & Writing  Level 1 Oxford UP 2,520 7

13249 TOOHEY David edward Great Writing 5/E L.2 Great Paragraphs SB w/Onl. WB Cengage 3,880 5

13250 深谷　雅嗣 Get Your Message Across 南雲堂 2,200 6

13251 HAMLITSCH Nathan Jesse Longman Academic Writing Series4 5e Pearson 3,780 3

13316 BARNES Ryan Effective Academic Writing 1 (2nd ed.) Oxford 3,530 2

13317 田中 智之 現代イギリスの素顔 南雲堂 1,900 12

13318 黒川　智史 Headway Academic Skills: Reading & Writing  Level 1 Oxford UP 2,520 7

13319 CABRIDO Erwin figarola Effective Academic Writing 1 (2nd ed.) Oxford UP 3,530 2

13320 THOMAS Gareth Headway Academic Skills: Reading & Writing  Level 1 Oxford UP 2,520 7
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